
K prodeji, Byt 2+1
Číslo inzerátu (ID): 4221305 Datum vydání: 11.03.2024

Cena za nemovitost:

2 299 000 Kč

Lokalita:
,

Představuji vám útulný bytu o dispozici 2+1, který se nachází v
udržovaném cihlovém domě v Karlových Varech, konkrétně na ulici
Vítězná. Tento byt je ideální pro ty, kteří hledají klidné bydlení s
výhodami městského života. Byt se nachází v blízkosti centra
města Karlovy Vary, což zaručuje skvělou dostupnost do všech
částí města. Před domem je zastávka MHD, takže se snadno
dostanete kamkoli potřebujete. V těsné blízkosti domu naleznete
také obchody a restaurace. Byt se nachází ve 4. patře cihlového
domu bez výtahu. V roce 2008 prošel částečnou rekonstrukcí, ale
bude vyžadovat další úpravy podle vašich představ a potřeb. Při
vstupu do bytu vás přivítá prostorná předsíň, která vede do
obývacího pokoje a ložnice. Koupelna je vybavena starší
kuchyňskou linkou a spíží. Koupelna a záchod jsou v umakartovém
jádru a byly upraveny v roce 2008. Tento byt nabízí skvělou
kombinaci klidného bydlení a výhod městského života. Jeho poloha
v blízkosti centra města je ideální pro komfortní bydlení.

ID inzerátu ESO: 4221305
Inzerát vydán: 13.02.2024
Inzerát aktualizován: 11.03.2024
ID zakázky v RK: 900860688
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 63 m2
Kód zakázky: 860688

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Boris Musil
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


